平成２７年１０月２７日

入札(見積)結果について（報告）

平成２７年１０月２７日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり

報告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

下水道台帳作成業務委託 国際航業㈱新潟支店 3,024,000 150 下水道課

準用河川堰ノ川浸水対策事業

設計業務委託

㈱トップライズ

県央営業所
1,198,800 120 建設課

芦ノ出線２号汚水管布設工事 ㈱山内組
入札後不調によ
る随意契約

17,020,800
145 下水道課

上興屋向１号線汚水管布設工事 ㈱涌井建設工業 7,992,000 120 〃

学校町山手線４号汚水管布設工事 新生建設㈱ 11,772,000 145 〃

芦ノ出線外１線汚水管布設工事 ㈱涌井組 11,826,000 145 〃

長岡栃尾巻線外１線圧送管布設工事 中越大栄工業㈱本店 12,852,000 145 〃

八幡猿毛線汚水管布設工事 ㈱堀内組 17,280,000 155 〃

八幡猿毛線外１線汚水管布設工事 ㈱平成建設加茂本店 12,636,000 150 〃

県道長岡栃尾巻線下水道汚水管移設工事 ㈱小柳組 7,884,000 120 〃

赤谷幹線道路改良工事 ㈱小柳組 5,562,000 100 建設課

舞台八幡線道路改良工事 ㈱永井仁助商店 2,376,000 90 〃

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

下条雨水排水ポンプ場ポンプ槽増設工事 ㈱涌井建設工業 5,076,000 150 下水道課

芦ノ出線５号汚水管布設工事 ㈱ジョブ
入札後不調によ
る随意契約

6,339,600
100 〃

下り松線３号汚水管布設工事 ㈱山本建材 4,320,000 85 〃

駒岡橋線汚水管布設工事 ㈱五十嵐建設
入札後不調に
よる随意契約

2,656,800
60 〃

十万谷線１号汚水管布設工事 勝喜産業㈱ 3,456,000 85 〃

千刈横線汚水管布設工事 ㈲フロンティア 6,156,000 120 〃

芦ノ出線３号外１線汚水管布設工事 ㈲玉木土木 6,534,000 120 〃

千刈三丁目地内道路復旧工事 ㈱西村組 626,400 60 〃

猿毛線３号道路改良工事 シダチョー建設㈱ 191,160 65 建設課

市内一円舗装修繕その２工事 小柳建設㈱加茂本店 464,400 70 〃

林道小皆川線改良工事 ㈱永井仁助商店 928,800 50 農林課

林道大皆川線改良工事 ㈱永井仁助商店 918,000 90 〃